8.
9.
12.

15.
17.
18.
20.
21.

25.

8. Ὅτι ἐμπλήρωθησαν αἱ λαγόνες μου ἀτιμίας.
 9. Ἐβρυχώμην ἀπὸ βρυγμοῦ σῆς καρδίας μου.
 12.

15. Καχίαν μου.
 17.
18.
20.
21.

25.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

8. Quoniam illa mea plena fuerunt foeditate. *Hieron.*, quoniam lumbi mei repleti sunt ignominia.

8. Quoniam lumbi mei impleti sunt illusioneibus.

8. Quoniam impleta sunt illa mea ignominia.

9. Rugii prae palpitatione cordis mei. *Hieron.*, rugiebam a gematu cordis mei.

9. Rugiebam a gemitu cordis mei.

9. Fremebam a fremitu cordis mei.

12. Diligentes me et sceii mei ex adverso plagae meae steterunt. *Hieron.*, cari mei et amici mei quasi contra lepram meam steterunt.

12. Amici mei et proximi mei adversum me appropinquaverunt et steterunt.

12

Et propinqui mei a longinqua steterunt. *Hieron.*, et vicini mei longe steterunt.

Et qui iuxta me erant de longe steterunt.

15. Mala meum. *Hieron.*, mala mihi.

15. Mala mihi.

15. Malitiam meam.

17. Super me magnificaverunt se. *Hieron.*, super me magnificentur.

17. Super me magna locuti sunt.

17.

18. Ad claudicationem paratus. *Hieron.*, ad plagas paratus sum.

18. In flagella paratus sum.

18.

20. Viventes roborati sunt. *Hieron.*, viventes confortati sunt.

20. Vivunt et confirmati sunt.

20.

21. Adversabantur mihi. *Hieron.*, id.

21. Detrahebant mihi.

21.

Bonam. *Hieron.*, id.

Bonitatem.

25 Festina. *Hieron.*, id.

25. Intende.

25.

Note et variae lectiones ad Psalmum XXXVII.

V. 5. Σ, καθίζησά μου. Drusius.

αἱ ψαῖαι μου ἐμπλήσθησαν ἐμπαιγμάτων ἢ ἀτιμίας.

V. 4. Α, Σ, ἀπὸ προσώπου etc. Eusebius et Drusius.

Huius vero R. γίνος, ἔστι ἀτιμίας, quod est quasi scholion ex Aquilae versione desumptum: quamobrem has voces, ἢ ἀτιμίας, ex Symmachii loco expraevimus. [Ἐμπλήσθησαν. Ita nonnullam interpretes, pro ἐνεπλήσθησαν. Inaccn.]

III. Σ, διὰ τῆς ἀκαρσίας μου. Iidem.

V. 7. Σ, σπυθροπὸς περισπάσων. Sic Drusius. Codex nuns Regius habet ἐπάσων prima manu; sed deinde emendatum est. περισπάσων.

V. 9. Α, ἐβρυχώμην etc. Sic mss. et Drusius. Duo colices habent ἐβρυχάμην.

V. 8. Lectionem Aquilae sic habent mss. et Drusius, qui postremus ad Symmachum ita legit: ὅτι

V. 12. Σ, οἱ φίλοι μου etc. Sic Theodoretus et

PSALMUS XXXVIII.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

וְלִי שְׂמֵחָה מִלְּחָמָה 1

1.

1. Τὸ νικησάμῃ ὑπὲρ Ἰδοῦν, μελέδμημα τοῦ Δαυὶδ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Victori ipsi Ithum, canticum David. *Hieron.*, pro victoria Ithum, David psalmus.